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Slik kan et leserbrev om Earth Hour se ut: 

 

 

 

En time i mørket for en lysere framtid! 
 

28. mars kan vi stemme med lysbryteren. Klimaproblemet angår alle og er en trussel mot mennesker 

og miljø over hele kloden. Earth Hour handler om å gi en global utfordring et globalt svar. Ved å slå 

av lyset i kun en time, blir vi med på tidenes største og mest spektakulære klimakampanje - en 

kampanje som skal inspirere regjeringer, byer, bedrifter og enkeltpersoner til innsats mot den globale 

oppvarmingen. Når verdens politikere møtes i København i desember 2009, er det for å inngå en 

global klimaavtale. Under Earth Hour kan folk flest på en enkel og symbolsk måte vise at politikerne 

har folket med seg for en ansvarlig klimapolitikk. 

 

Earth Hour (”Jordens time”) kalles kampanjen som arrangeres 28. mars i år. Fra klokken 20.30 

oppfordres en hel verden til å skru av lyset i én time. Her har vår kommune, vårt næringsliv og alle vi 

innbyggere en gyllen mulighet til å vise at vi er villige til å markere viktigheten av innsats mot 

klimaendringer. Dette vil også bli en flott ramme for strømløse markeringer og arrangementer som 

kan bidra til ettertanke og samhold i kommunen. Kommunestyret bør derfor vedta at vi skal være 

med på Earth Hour, akkurat som for eksempel Oslo, Bergen, Trondheim, Tromsø, Kristiansand og 

Stavanger – og Beijing, London, Cape Town, Rio de Janeiro og Los Angeles, for å nevne noen av de 

internasjonale deltakerbyene. Kommunen, ildsjeler, organisasjoner og bedrifter kan samarbeide om 

kulturarrangementer i forbindelse med markeringen samt slukking av lys på kommunens 

bygg og signalbygg i kommunen.  
 

Oslos byrådsleder Erling Lae vil delta i Earth Hour fordi ”Earth Hour gir oss en mulighet til å 

synliggjøre at Oslo kommune tar klimautfordringene alvorlig.” Han håper at Earth Hour vil engasjere 

alle som bor, jobber og lever i Oslo. Oslo kommune har et svært ambisiøst mål om å kutte 

klimagassutslippene med 50 prosent innen 2030. For at Oslo skal greie det, sier at Lae at Oslo 

trenger ”symbolmarkeringer som Earth Hour for å bevisstgjøre og mobilisere engasjement og støtte 

hos innbyggere og næringsliv”. Slike symboler er det ikke bare Oslo som trenger. Vi behøver dem 

alle sammen! 

 

Ved å delta kan både kommunen og innbyggerne bli en del av en global markering. Det er allerede 

klart at mange av verdens mest kjente landemerker blir mørklagt under aksjonen i 2009. Vi kan vente 

unike og stemningsfulle bilder fra Operaen i Sydney, Kristus-statuen i Sydney, verdens høyeste 

bygning Burj Dubai, CN Tower i Toronto, Katedralen i Helsinki og det svenske Slottet. Også i 

Norge skal en lang rekke kjente bygg mørklegges, og land og strand rundt vil det i tillegg til den 

symbolske lyseslukkingen bli et utall arrangementer, fra unplugged-konserter til lysvandringer – og 

kurs i energisparing. Tar vår kommune og våre innbyggere denne utfordringen - eller skal vi bare 

sitte og se på? 


